
ZPRÁVA o PosoUzENíA HoDNocENÍ NABíDEK

1' Název zakázky = projektu: ,,Místo dětshých snů''

2. ldentifikačni údaje o zadavateli:

zadavatel' obec Záměl
sidlo: zámé| 157 ' 517 43 záněl
lČ: 0027553']

3. otevírání obálek
Dne 9' května 2014 byLy otevřeny obálky s nabidkami, které by|y doručeny V terminU pro jejjch podáni.

V tomto zadáVacím řízení byly os|oveny tři společnostl a Všechny společnosti podaLy nabidku Ve lhůiě

pro podáni nabidek' ByIa provedena kontrola obsahu obá]ek a polovnání formálních náleŽitosti

podaných nabidek s poŽadavky d]e Výzvy k podánÍ nabidek s následujicím zjištěnimi

Nabídka č. 1:

Datum podání: 5'5'2a14

ldentif ikační údaje zájemce:
obchodnífřma / název; Hřiště' s'r'o'
sidlo: Příkop 838/6' 602 00 Brno
práVníforma: spo]ečnost s ručením omezeným

|Č: 28354303

Úplnost podané nabídky z hlediska poŽadavků výzvy k podáni nabidek a zadáVacídokumentace:
_ krycí list (dle přiloŽeného Vzoru) ANo/NE
_ kalkulace cenové nabídky (dle přiloženého po|oŽkového rozpočtu) ANo/NE
- čestné prohlášení uchazeče (d]e přlloŽeného Vzoru) ANo/NE
- popis prvků včetně technické specifikace (materiály' rozměry' herni aktivity) ANo/NE

\' " doklady potvlzující profesni předpoklady dle bodu 7 ZD (prosté kopie ne starŠi 90ti dnů)
ANO/NE

'seznam mjn' 3 obdobných dodáVek herních prvků' či rea]izaci dětských hřišť V minulých 3 letech
ANO/NE

- zj;štěné ]edoslatky: nebyly z išIěny

závěr: Tato nabidka vyhověla požadavkŮm na zpracování nabidky'

Nabídka č.2:
Daturn podání; 6.5.2014

ldentlfikační údaje Zájemce;
obchodní firma / název: TR ANToS s'r'o.
síd|o; Na Perchlě 1631,511 01 Turnov

-t-



pIáVníforma:

tc:
spo]ečnost s ručením on]ezeným

48152587

\

L]plnost podané nabídky z h edjska poŽadavků Výzvy k podání nabídek a ZadáVací dokumentace:
- krycí l]st (dle přiloŽeného Vzoru) ANo/NE
- kalkulace cenové nabídky (dle při]oŽeného poloŽkového rozpočlu) ANo/NE
_ čestné prohlášení uchazeče (dle přiioŽeného Vzoru) ANo/NE
- popis prvků Včetně technjcké specifikace (mate ály, rozměry, herní aktlvity) ANo/NE
- doklady potvlz uiici profesní předpoklady dle bodu 7 ZD {prosté kop e ne starŠi 90ti dnŮ)

ANO/NE
- seznam min' 3 obdobných dodávek hernich prvků, čl lea izaci dětských hřišť V minulých 3 leiech

ANO/NE
" Zjjštěné nedostatky: nebyy Zjištěny

závěr| Tato nabidka Vyhověla poŽadavkům na Zpracování nabídky'

Nabídka č.3:
Datum podání: 7.5.2014

ldentif ikační údaje zájen']ce;

obchodní firÍna / název: PRoLE]VAX s r o

cvokařská 10' 301 52 Plzeň
spo]ečnost s ručením omezeným

26342057

síd o;

áVníforma
tc:

Up|nost podané nabídky z h]ediska poŽadavků VýzVy k podání nabidek a zadáVací dokumentace;
- krycí l]st (dle při|oŽeného vzoru) ANo/NE
- kalkulace cenové nabídky (d]e při]oŽeného poloŽkového rozpočtu) ANo/NE
- čestné prohlášeni uchazeče (d]e přiloženého Vzoru) ANo/NE
- popis prvků Včetně technické speciÍikace (materiály' rozměry' herní aktivity) ANO/Ně
_ doklady potvzujíci profesní předpoklady dle bodu 7 ZD (prosté kopie ne starŠí 90ti dnů)

ANO/NE
- seznam min. 3 obdobných dodáVek herních prvků' či realzaci dětských hřišť V minu ých 3 |eiech

ANO/NE
- zjištěné nedostaiky nebyly zjištěny

závěr: Tato nabídka Vyhověla poŽadavkúm na Zpracovánínabídky

4. závěr posouzení :

Na zák|adě shora uVedeného bylo konstatováno' že pro další posouzení a hodnocení nabidek jsou
Způsobilé Všechny iři podané nabÍdky'

-2-



/
5' Popis hodnocení nabídek:
Hodnótitel provedl posouzení Způsobjlých nabidek způsobem dle zadáVací dokurnentace, tj' po splněni

kvaljí]kačních kr]térií zkoumal Výšj nabídkové ceny a iechnické parametry hernich prvků

6' Výsledek hodnocení

ViZ' Hodnotícítabulka V prí|oze

Hodnotitel doporuěuje zadavatelí vybrat na základě bodového hodnocení firnu:
Hřiště' s'r'o'' Přikop 838/6, 602 00 Brno,

7' sloŽení hodnotící komise a podpisy členú hodnotící komise

8. Předánízprávy o posouzeni a hodnoceni nabídek zadavateli

.a
.Pořadi''
nabidky

Technické
parameiry hemích

or'vků

Počet bodů

celkem

'I HřiŠtě' s r'o'

508 715,-
6a přepočtených

hodů

40 přepočt'

bodŮ
100

2. PROLEl\y'AX s.r.o.

543 100,-

56'20 pačtených
bodů

38 pÍepačt'

badů
94,20

3. TRANToŠ s r'o'
550 300,-

55,47 přepočtených

badů

36,80' piepočt.
badů

a) 27

Jméno' píjmení, adresa Podpis 
I

Předseda lng' Josef N/yŠák, Zámél 33
\Á

Mistopředseda l\y'iena Kap anová' Záměl 168 Ln,ir.J,,.;

Člen Jan stašák' Záměl 75 t\s

L5.2014ZpráVa by]a předána zadavatelidne

Jméno a přijmeníosoby opráVněné jednat

]rnénem ZadaVatele

Podpis opráVněné osoby zadavatele

RaZítko zadaVatele



Body hrubé

nabídková cena Vč. DPH Kč 60%

technické parametrV body 40%

přepočtené vahou

';Jedíotká:a ]''.]v'áha '
nabídková cena vč. DPH Kč 60%

teChnické parametry bodv 4oyÓ

celkem



c

{/


